

GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	san salvador 11 de Junio del 2018	No.Orden:211/2018
----------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

TUTILA DE ARGUETA, ANA AUXILIADORA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIAL DE FERRETERIA	-	-
5	Cientos	COD: 70212439 Tornillo punta broca de 3/4", Cto. OFRECE: Tornillo punta broca de 3/4 negro	\$1.90	\$9.50
40	Cada Uno	COD: 70208305 Tabla roca de yeso para exteriores de 1.22 metros x 2.44 metros x 1/2" para humedad OFRECE: Tabla roca para humedad Marca Panel rey	\$13.00	\$520.00
2	Cada Uno	COD: 70208083 Cinta antideslizante 50 mm de ancho , rollo. OFRECE: Cinta antideslizante de 2" Marca 3 M	\$42.65	\$85.30
2	Galón	COD: 70213050 Pintura de agua color marfil, galon marfil crema OFRECE: Pintura de agua color marfil crema Peninsular Marca Sherwin Williams	\$14.85	\$29.70
6	Cada Uno	COD: 70210083 Tabla de cedro de 4 Varas OFRECE: Tabla de cedro de 4 varas (centroamericano)	\$44.45	\$266.70
4	Cada Uno	COD: 70210315 Formica color blanco brillante , pliego. OFRECE: Formica color blanco brillante (Guatemala)	\$13.00	\$52.00
2	Cada Uno	COD: 70212618 Bisagra de doble acción de 10" c/u OFRECE: Bisagra de doble acción al piso cromo , Philips, modelo 1500 color cromado	\$26.50	\$53.00
20	Cada Uno	COD: 70212620 Bisagra alcayate de 3" x 3", c/u Bisagra alcayate de 3" x 3"	\$1.80	\$36.00
10	Cada Uno	COD: 70208525 Chapa cilíndrica con llave, c/u de la mejor calidad OFRECE: Chapa cilíndrica con llave para dormitorio Lane	\$12.00	\$120.00
4	Cada Uno	COD: 70208290 Vidrios planos de 5 milímetros de espesor medidas de largo y ancho de 1 mt x 1 mt. OFRECE: Vidrios planos claros de 5 mm de espesor medidas de largo y ancho 1 mt x 1 mt.	\$22.50	\$90.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,262.20

SON: mil doscientos sesenta y dos 20/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacén General, Tiempo de entrega 15 días hábiles posterior a la a probacion de arte , recepcion de la orden de compra, Solicitud No.368,371 Fdo. Generales EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES SR. EVER ELI PEREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.

 ADMINISTRACION Titular Designado		 JEFE UACI
 AREA SOLICITANTE		Suministrante Ana Auxiliadora Tutila de Argueta DISESA somos equipo Tels.: 2284-4352 2274-5856

Elaborado por: pvasquez



ESTE DOCUMENTO FUE
DISTRIBUIDO EL DIA
12 JUN 2018